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Sera SIPORAX 15 mm - wkład
filtracyjny 1 L
Cena brutto 55,00 zł

Cena netto 44,72 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Sera SIPORAX 15 mm - wkład filtracyjny 1 L

Oryginalny Sera Siporax nadaje się do wykorzystania zarówno w akwariach słodkowodnych, morskich jak i w stawach. W każdego rodzaju filtrze
czy to wewnętrznym, zewnętrznym czy też sumpie. Siporax zwiększa powierzchnię niezbędną dla oczyszczania biologicznego i zapewnia
optymalne siedlisko dla niezbędnych bakterii filtracyjnych.

 

Zadania ceramiki w filtrze akwarystycznym:

- maksymalne zwiększenie powierzchni osiedlania się bakterii dla zapewnienia kompletnego i bezpiecznego rozpadu pozostałości organicznych.
- specjalna trójwymiarowa, porowata powierzchnia ze spienionego szkła nadaje wyjątkowości produktowi Sery.

Ten wyjątkowy materiał pozwala na maksymalne rozbudowanie powierzchni filtracyjnej. 

drobne pory zapewniają idealne siedlisko bakterii rozkładających zanieczyszczenia.

usuwane są zanieczyszczenia, takie jak amony, azotany i azotyny

unikalny układ porów powoduje samooczyszczanie podłoża co wydłuża okresy między czyszczeniem złóż filtracyjnych.

w połączeniu z wyspecjalizowanymi bakteriami, sera siporax spełnia szereg różnych zadań specjalnych, takich jak prewencja glonów lub
bezpośrednie uzdatnianie wody.

 

1 litr sera siporax dostarcza tyle powierzchni zasiedlenia dla bakterii, ile np. 34 litry ceramicznego materiału filtracyjnego. Poza tym, 1 litr sera
siporax zapewnia ponad 200 litrów biologicznie czystej wody w akwarium. sera siporax to doskonały wybór w przypadku małych filtrów. Sera
siporax zapewnia bakteriom beztlenowym wyjątkowo dużą ilość otwartych tuneli.

Umożliwia to zaopatrywanie bakterii w składniki odżywcze i wystarczającą im ilość wody. We wnętrzu tuneli panują warunki ubogie w tlen.
Dlatego też, bakterie, aby zapewnić sobie tlen, zmuszone są do rozkładu azotanów. Ilość azotanów zostaje przez to zmniejszona i woda w
akwarium pozostaje uboga w azotany.

 

Opakowanie: 1000ml = 290 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.akwareks.pl/sera-siporax-15-mm-wklad-filtracyjny-1-l-p-582.html
http://www.tcpdf.org

